様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 安来市長 様

            申請者（生徒の保護者等） 住 所

                         氏 名

（記名押印又は署名）

                         電話番号

高校生下宿費補助金交付申請書

 安来市高校生下宿費補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を受けたいの

で下記のとおり申請します。

記

下宿等の所在地 安来市

生徒の氏名

生徒が在籍する高校             高等学校（第  学年）

補助を受ける期間     年  月から    年  月まで（  ヵ月）…①

下宿費等の月額            円…②

補助対象申請額            円（①×②）

添付書類

ア 下宿等に係る契約書の写し又はそれに準ずるもの（下宿費等

の金額若しくは内訳が不明である場合又は下宿費等の支払い先

が下宿等の所有者と異なる場合は、下宿費等内訳証明書（様式

第２号））

イ 生徒及び保護者等の住民票の写し

ウ 在籍する市内高校の在学証明書の写し

エ その他市長が必要と認める書類

（誓約事項）

□この制度以外の公的制度による下宿費等への補助等を受けていません。

□生徒の保護者等と下宿等所有者の関係は三親等以内の親族ではありません。